– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TEAMWAY INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01239）

根據一般授權完成認購新股份

謹此提述Teamway International Group Holdings Limited（「本公司」）日期為二零
二三年四月二十六日有關股份認購事項的公告（「該公告」）。除文義另有所指外，
本公告使用的詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

股份認購事項完成

董事會欣然宣佈，認購協議的所有先決條件已經達成，股份認購事項已於二零
二三年五月十五日完成，因此，本公司已按認購價每股認購股份0.092港元，分
別向認購人I及認購人II配發及發行78,260,850股及52,173,933股認購股份。

股份認購事項的所得款項淨額約為12,000,000港元。本公司擬將該等所得款項
淨額用作本集團一般營運資金。

對本公司股權架構的影響

根據認購協議配發及發行的130,434,783股認購股份佔(i)緊接完成前本公司已發
行股本約19.80%；及(ii)經配發及發行認購股份擴大後的本公司已發行股本約
16.53%。

– 2 –

緊接完成前及緊隨完成後的本公司股權架構載列如下：

於完成前 於完成後
股份數目 % 股份數目 %

股東

徐格非先生（附註1） 58,660,000 8.91 58,660,000 7.43

陳雄偉先生（附註2） 53,760,000 8.16 53,760,000 6.81

陳輝先生（附註3） 48,400,000 7.35 48,400,000 6.14

吳建昕先生 52,730,000 8.01 52,730,000 6.68

謝宇強先生 42,600,000 6.47 42,600,000 5.40

公眾股東

認購人I — — 78,260,850 9.92

認購人II — — 52,173,933 6.61

其他公眾股東 402,545,764 61.10 402,545,764 51.01

總計 658,695,764 100.00 789,130,547 100.00

附註：

1. 徐格非先生實益持有Grand Luxe Limited（擁有58,660,000股股份）全部已發行股本。

2. 陳雄偉先生實益持有31,560,000股股份。彼亦擁有成坤有限公司（擁有22,200,000股股份）
全部已發行股本（即總共53,760,000股股份）。

3. 陳輝先生實益持有11,800,000股股份。彼亦擁有勤禧有限公司（擁有36,600,000股股份）全
部已發行股本（即總共48,400,000股股份）。

承董事會命
Teamway International Group Holdings Limited

執行董事
魏薇

香港，二零二三年五月十五日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事魏薇女士及段夢穎女士；獨立非執行董事潘禮賢先
生、周明笙先生及曾慶贇先生。

本公告中英文版如有任何歧異，概以英文版內容為準。